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Feelgood rekryterar ny chef till Hagabadet 
Hagabadets nya chef blir Pelle Johansson, som närmast kommer från en tjänst som VD på 
24sportshop.com, en e-handelsplats för träningsrelaterade produkter. Dessförinnan var Pelle 
vice VD för World Class International, där han också jobbat i olika chefsroller sedan 2001.  

Pelle är hemvändande göteborgare som varit verksam i Stockholm, Prag, Bryssel och Warszawa under 
de senaste nio åren. Pelles familj  har alltid varit bosatt i Göteborg och han startar sitt nya jobb 
omedelbart.  

-Pelle Johansson kommer att tillföra mycket nytt till Feelgood och Hagabadet, då han har byggt upp 
säljorganisationer, skapat säljkultur och kundorienterad verksamhet i sina tidigare positioner som vd i 
börsföretag och även lett ”premiumanläggningar” både i Sverige och utomlands, säger Henrik Ramstedt, 
Affärsområdeschef för Feelgoods Träningscenter. 

-Jag vågar påstå att Hagabadet har en unik potential i sin upplevelseprodukt och samtidigt är ett starkt 
varumärke i regionen. Nu gäller det bara att få fler kunder att inse detta, säger Pelle Johansson. Mitt 
uppdrag är att skapa värde åt aktieägarna, medarbetarna och kunderna på Hagabadet och samtidigt få 
tid över till familjen, säger Pelle Johansson    
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Om Hagabdet 

Hagabadet är idag en del av Feelgood koncernen och ett centralt beläget dag-spa inhyst i anrika f d 
Renströmska badanstalten. Under badexpert Carl Curmans inflytande skapades en påkostad anläggning som 
invigdes 9 december 1876. Den innehöll både enklare karbad i andra klass och en elegant förstaklassdel. 
Kvarteret utgjorde den sista etappen i det stora bevarandeprojekt som startade på 70-talet. När badet återigen 
öppnade, under namnet Hagabadet, inleddes en ny epok. Här samsas en av stadens modernaste 
träningsanläggningar med de senaste spa-behandlingarna, en restaurang i unik miljö och spännande 
konferensmöjligheter.  
 

Om Feelgood 

Feelgood är ett av Sveriges ledande hälsoföretag och verkar inom företagshälsa, träning och sjukgymnastik. 
Vi erbjuder innovativa hälsotjänster till företag, organisationer och privatpersoner. Vårt motto är att satsningar 
på hälsa ska vara en lönsam investering genom ökad produktivitet och sänkta kostnader för ohälsa för företag 
och ökad livskvalitet för privatpersoner. Feelgood är ett rikstäckande företag med cirka 700 medarbetare och 
levererar hälsotjänster på 150 orter över hela landet, varav sextiotalet är egna anläggningar. Företaget 
grundades år 1995 och är noterat på Nasdaq OMX Stockholm, Small Cap. 

 

Ytterligare information om Feelgood återfinns på www.feelgood.se. 


